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Google Pixel 7 review: Refined upgrade
Konsumi i filmave pornografik� �sht� "nj� ves q� e kan� kaq shum� njer�z, madje edhe prift�rinj dhe murgesha." - tha
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Papa Fran�esku. Ai i paralajm�ruar prift�rinjt� dhe murgeshat p�r ...

Papa Fran�esku: Djalli dep�rton p�rmes pornografis�
P�r �far� flet "Libri i gjakut"? Personazhi jo-binar i "Blutbuch" jeton n� Cyrih pasi �sht� larguar nga fshati i vog�l
konservator n� Zvic�r ku u rrit. N� qytetin e madh ajo �sht� e ...
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